		110.12修訂
高雄醫學大學醫學院教師 服務 計分明細表(近5年)
	送審單位
	
	申請人
	
	年資計算期間(註)
	
	擬升(聘)等職級
	講師       助理教授
副教授     教授


(註)年資計算期間為送審教師取得前一等級教師資格後且為送審前五年內

請註明擔任職位名稱並檢附佐證資料
	計分項目
	每學年計分
	105-2
	106
	107
	108
	109
	110-1
	小計
	審核

	教學單位組長、行政教師
	4 分
	
	
	
	
	
	
	
	

	附設中和紀念醫院臨床暨醫療相關單位室主任、部副主任及本校受委託經營之醫療事業臨床科主任暨醫務秘書
	5 分
	
	
	
	
	
	
	
	

	一級單位組長、副系主任、學科主管、附設中和紀念醫院臨床部科主任、醫務秘書、秘書、行政及醫事單位之部(科)室主任
	7 分
	
	
	
	
	
	
	
	

	學院副院長、系（中心）主任、學位學程主任、研究所所長或班主任或一級單位主管、副主管及本校受委託經營之醫療事業副院長
	8 分
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	附設中和紀念醫院副院長及本校受委託經營之醫療事業院長
	10 分
	
	
	
	
	
	
	
	

	校級委員會委員、學院、附設醫院及本校受委託經營之醫療事業委員會委員
	1 分（最高核給3分）
	
	
	
	
	
	
	
	

	有助校、院及系所及附屬機構發展之具體貢獻，經系、院教評會核定通過者(例如評鑑、舉辦國際會議、支援偏遠地區、志工服務、國際醫療或主持國際教學及服務計畫等)
	最高核給 5 分
	
	
	
	
	
	
	
	

	執行大學社會責任實踐計畫(USR計畫)有具體貢獻者，由計畫主持人評分核定
	最高核給 5 分
	
	
	
	
	
	
	
	

	擔任政府機構、國際或國內專業相關學會及期刊重要職務，經系、院教評會核定通過者
	最高核給 3 分
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	



